FAeo SABER que a Camara Municipal de Vereadores de Barao aprovou e
eu sanciono e promulgo a seguinte LEI:

Art.1°  Fica  o  Poder  Executivo  Municipal  autorizado  a  abrir cfedito especial

por excesso de arrecadaeao no orgamento do exercicio do ano de 2023,  no valor
de    R$    220.000,00    (duzentos    e    vinte    mil    reais),    nas    seguintes    Rubricas
Oreamentarias:

C)RGAO:                                   09   -SECRETARIA TURISMO,  DESP.,  CULTURA E  LAZER

UNIDADE:                                03   -CONSELHO  MUNICIPAL  DE  DESPORTO

27.812.0048.1129   -